selselolrang me llakukan chi lldfrelel akan me lndapat telkanan dan ce lmololh

daril masyarakat.
63

B. Penafsiran Mufassir Era Klasik-Kontemporer Terhadap QS. al-Nah}l [16]: 72

1. Penafsiran Mufassir Era Klasik Terhadap QS. al-Nah}l [16]: 72

Dalam tafsi lr al-Ja>mil’ al-Baya>n fi> Tafsi>lr al-Qur’a>n karya al-T{abari(w.

923 M/ 310 H) me lnafsilrkan kali lmat wa h}afad\atan delngan i lndi lkasi l bahwa

Nabi l Adam selbagai l manusi la pelrtama yang Allah ci lptakan. Kelmudi lan